平成２２年３月１８日

報道機関各位
                             熊 本 大 学

熊本大学 研究所長、センター長候補者の選出について

以下のとおり、各候補者を選考しましたのでお知らせいたします。

記

職 名 候補者名 備考

発生医学研究所長
中尾
なかお

 光
みつ

善
よし

（発生医学研究所 教授）

新任

総合情報基盤センター長
中野
なかの

 裕司
ひろし

（総合情報基盤センター 教授）

新任

大学教育機能開発総合研究
センター長

岡部
おかべ

 勉
つとむ

（文学部 教授）

再任

任期：平成２２年４月１日～平成２４年３月３１日

※ 平成２２年４月１月付けの発令となりますので、現時点では「候補者」と表記しています。

※ 略歴は省略させていただきます。

【お問い合わせ先】

熊本大学企画課広報担当

電話：０９６－３４２－３１１９

国立大学法人熊本大学